Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « S / » 2018 года №

с. Майма

Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования «Майминский район» «Развитие системы

жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного
комплекса муниципального образования «Майминский район» на

2019-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу
муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы
жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса
муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в

Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» Шестака В.И.

Глава Администрации муниципального
образования «Майминский район»